
3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 132 99 km Time: 2:13:20 Avg Speed. 44,55

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 46 2:13:20LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 138 28

2 68 0:00:00D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 664 788 31

3 86 0:00:00DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 411 10

4 11 0:00:00VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 169 59

5 56 0:00:03BAETEN Wiebe WAC TEAMBEL 100 741 560 76

6 58 0:00:35CHRISTEN Jan WAC TEAMSUI 100 462 394 76J

7 85 0:00:51DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 208 01

8 47 0:01:50HULSMANS Senne ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 645 739 91

9 15 0:01:50MOONEN Zeno MAES CT GLABBEEKBEL 100 861 955 94

10 144 0:01:50ROUFFAER Lars WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 227 772 00

11 57 0:01:50CEULEMANS Jarne WAC TEAMBEL 100 650 689 94J

12 48 0:01:50REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BCNED 100 231 430 69

13 70 0:01:50HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 327 23

14 41 0:01:50INION Sander VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 815 579 84

15 91 0:01:50BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 313 09

16 79 0:01:50DEPETTER Dylan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 561 63J

17 141 0:01:50HUITEMA Jasper WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 234 080 03J

18 142 0:01:50BASSA Jens WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 228 495 44

19 121 0:01:50LOWIE Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 728 696 16

20 4 0:01:50JACOBS Rune AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 730 38J

21 134 0:01:50GIAMPAOLO Matteo UC DIPPACHLUX 100 350 022 30J

22 100 0:01:50VAN ELSLANDER Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 260 53

23 93 0:01:50DESMET Tyler WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 509 11J

24 50 0:01:50SMETS Robbe TEAM KEMPENBEL 100 650 448 47

25 97 0:01:50BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 100 578 00J

26 140 0:01:50BRAND Nick WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 457 752 90J

27 28 0:01:50VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 175 65*

28 61 0:01:50BOECKX Senne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 650 178 68

29 123 0:01:50LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 812 36

30 24 0:01:50MARY Zander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 864 874 06J*

31 30 0:01:50VERREYCKEN Wannes WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 436 35*

32 34 0:01:50LEEMPOELS Arno YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 293 86*

33 44 0:01:50GOOSSENS Senne ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 875 721 86

34 125 0:01:50CECCATO Maxime CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 582 00J

35 33 0:01:50MONNAERT Lucca YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 881 589 37J*

36 1 0:01:50DELMÉ Mauro AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 246 39*

37 66 0:01:50LIEKENS Bart SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 650 310 06

38 96 0:01:50VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 580 82J

39 13 0:01:50DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 500 02J

40 36 0:01:50JANSSENS Brent YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 681 86J*

41 92 0:01:50BROEKAERT Jelle WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 622 27J

42 29 0:01:50VAN HEMELRYCK Mats WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 578 80J*

43 35 0:01:50GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 774 507 43*

44 129 0:01:50BRESER Pol CT ATERTDAULLUX 100 809 847 75

45 5 0:01:50VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 505 07J*

46 143 0:01:50LUKEŠ Jan WILLEBRORD WIL VOORUITCZE 100 478 539 22J

47 10 0:01:50STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 177 67*

48 111 0:01:50LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 520 22J

49 120 0:01:50MELOTTE Matteo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 783 554 69J

50 14 0:01:50DE BEUCKELEER Seppe MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 350 46

51 127 0:01:50THEISEN Mika CT ATERTDAULLUX 100 350 081 89J
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3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 132 99 km Time: 2:13:20 Avg Speed. 44,55

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

52 32 0:01:50THOMAS Tibo YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 829 40J

53 69 0:01:50DE BAETS Jarno AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 322 18

54 43 0:01:50VAN GESTEL Kasper ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 861 830 66

55 99 0:01:50LERNOUT Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 824 453 34J

56 126 0:01:50LEDOUX Trystan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 889 449 40

57 98 0:01:50DELANNOY Pieter CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 134 24

58 102 0:01:50VLEIRICK Warre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 724 580 71

59 60 0:01:50VAN STAAY Iben WAC TEAMBEL 100 650 193 83

60 31 0:01:50TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 119 09*

61 62 0:01:50MARTOCCHIA Alessandro SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 650 262 55

62 71 0:01:50VAN HOLLEBEKE Milan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 623 28J

63 112 0:01:50VAN ACHTER Jelle VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 513 271 28J

64 67 0:01:50FJÆRLI Fredrik AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNOR 100 200 673 61J

65 84 0:01:50VAN HOLSBEECK Kasper DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 749 662 30

66 74 0:01:50GEURS Renzo C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 650 299 92

67 88 0:01:50BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 101 101 464 13J

68 7 0:01:50NIJS Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 275 68*

69 55 0:01:50AVONDTS Mathis WAC TEAMBEL 100 650 259 52

70 25 0:01:50BUYENS Augustijn WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 336 32*

71 21 0:01:50HOURIEZ Basile ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 101 121 210 68*

72 113 0:01:50WULLEMAN Mathieu VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 913 927 74J

73 94 0:01:50LETEN Inias WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 472 71J

74 38 0:01:50SLUYTS Ward VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 650 828 39J

75 42 0:01:50BELLENS Lino VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 650 394 90

76 135 0:01:50KLEMAN Lenny UC DIPPACHLUX 100 350 114 25J

77 72 0:01:50VAN DER VREKEN Lucas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 929 337 61J

78 130 0:01:50FABER Gilles CT ATERTDAULLUX 101 064 990 11J

79 59 0:01:50KOIVISTOINEN Aku WAC TEAMFIN 100 951 535 46

80 17 0:01:50VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 519 21J

81 26 0:01:50KERKHOFS Jonathan WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 180 70*

82 87 0:01:50BOEYE Ruben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 151 41

83 139 0:01:50ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 231 234 67J

84 9 0:01:50NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 776 84J*

85 82 0:01:50PRESTAGE Sebastian DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 798 09J

86 81 0:01:50L´EAU Michiel DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 587 89J

87 137 0:01:50GILLES Max UC DIPPACHLUX 100 350 002 10

88 18 0:01:50VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEKBEL 101 152 392 16J*

89 114 0:01:50VAN MAELE Gauthier VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 811 22J

90 16 0:01:50THONNON Senne MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 181 71

91 122 0:01:50BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 708 831 36

92 109 0:01:50VANHIE Erben VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 948 634 55

93 27 0:01:50LAUWERS Tristan WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 709 141 55*

94 95 0:01:50VAN PETEGEM Maurits WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 991 132 67J

95 76 0:01:50COOPMAN Lou C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 650 429 28

96 83 0:01:50GALLE Senne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 101 119 662 72J

97 52 0:01:50RAATS Brent TEAM KEMPENBEL 100 650 244 37

98 80 0:01:50VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 714 22J

99 89 0:01:50BERTELS Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 655 354 06

100 75 0:01:50VAN SCHAIK Arthur C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 730 668 48

101 63 0:01:50GOELEN Dre SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 645 738 90J

102 65 0:01:50VANHOUDT Yenthe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 647 913 34J
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3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 132 99 km Time: 2:13:20 Avg Speed. 44,55

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

103 90 0:01:50BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 693 01J

104 3 0:01:50VAN DEN BERGH Toon AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 751 59J

105 64 0:01:50GEERINCKX Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 765 296 47

106 45 0:02:01GEUDENS Robbe ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 476 75J

107 8 0:02:01VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 886 718 25J*

108 101 0:02:01VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 650 733 41J

109 51 0:02:03PERSIJN Tom TEAM KEMPENBEL 100 890 880 16

110 133 0:02:12JUNG Steven UC DIPPACHLUX 100 100 116 93J

111 73 0:06:09DE BAERE Rune C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 650 135 25

112 2 0:08:09SOONTJENS Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 339 35*

113 49 0:09:14DURNEZ Seppe TEAM KEMPENBEL 100 650 211 04

114 77 0:10:15LONGUEVILLE Nicolas C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 650 704 12J

115 115 0:10:15BAIZE Nathan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 894 968 30

116 124 0:10:46RADEMAKER Franck CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 099 144 21J
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3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

46 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC1 15

68 D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM2 12

86 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM3 10

11 VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENEN4 9

56 BAETEN Wiebe WAC TEAM5 8

58 CHRISTEN Jan WAC TEAM6 7

85 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM7 6

47 HULSMANS Senne ACROG - TORMANS BALEN BC8 5

15 MOONEN Zeno MAES CT GLABBEEK9 4

144 ROUFFAER Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT10 3

57 CEULEMANS Jarne WAC TEAM11 2

48 REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BC12 1





Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

1 58 2:13:55CHRISTEN Jan WAC TEAMSUI 100 462 394 76

2 57 2:15:10CEULEMANS Jarne WAC TEAMBEL 100 650 689 94

3 79 2:15:10DEPETTER Dylan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 561 63

4 141 2:15:10HUITEMA Jasper WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 234 080 03

5 4 2:15:10JACOBS Rune AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 730 38

6 134 2:15:10GIAMPAOLO Matteo UC DIPPACHLUX 100 350 022 30

7 93 2:15:10DESMET Tyler WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 509 11

8 97 2:15:10BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 101 100 578 00

9 140 2:15:10BRAND Nick WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 457 752 90

10 24 2:15:10MARY Zander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 100 864 874 06

11 125 2:15:10CECCATO Maxime CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 582 00

12 33 2:15:10MONNAERT Lucca YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 881 589 37

13 96 2:15:10VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 580 82

14 13 2:15:10DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 500 02

15 36 2:15:10JANSSENS Brent YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 681 86

16 92 2:15:10BROEKAERT Jelle WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 622 27

17 29 2:15:10VAN HEMELRYCK Mats WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 578 80

18 5 2:15:10VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 505 07

19 143 2:15:10LUKEŠ Jan WILLEBRORD WIL VOORUITCZE 100 478 539 22

20 111 2:15:10LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 520 22

21 120 2:15:10MELOTTE Matteo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 783 554 69

22 127 2:15:10THEISEN Mika CT ATERTDAULLUX 100 350 081 89

23 32 2:15:10THOMAS Tibo YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 829 40

24 99 2:15:10LERNOUT Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 824 453 34

25 71 2:15:10VAN HOLLEBEKE Milan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 650 623 28

26 112 2:15:10VAN ACHTER Jelle VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 513 271 28

27 67 2:15:10FJÆRLI Fredrik AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNOR 100 200 673 61

28 88 2:15:10BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 101 101 464 13

29 113 2:15:10WULLEMAN Mathieu VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 913 927 74

30 94 2:15:10LETEN Inias WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 472 71

31 38 2:15:10SLUYTS Ward VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIEBEL 100 650 828 39

32 135 2:15:10KLEMAN Lenny UC DIPPACHLUX 100 350 114 25

33 72 2:15:10VAN DER VREKEN Lucas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 100 929 337 61

34 130 2:15:10FABER Gilles CT ATERTDAULLUX 101 064 990 11

35 17 2:15:10VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 519 21

36 139 2:15:10ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUITNED 100 231 234 67

37 9 2:15:10NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 776 84

38 82 2:15:10PRESTAGE Sebastian DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 798 09

39 81 2:15:10L´EAU Michiel DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 587 89

40 18 2:15:10VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEKBEL 101 152 392 16

41 114 2:15:10VAN MAELE Gauthier VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 811 22

42 95 2:15:10VAN PETEGEM Maurits WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 991 132 67

43 83 2:15:10GALLE Senne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 101 119 662 72

44 80 2:15:10VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAMBEL 100 650 714 22

45 63 2:15:10GOELEN Dre SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 645 738 90

46 65 2:15:10VANHOUDT Yenthe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 647 913 34

47 90 2:15:10BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 693 01

48 3 2:15:10VAN DEN BERGH Toon AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 650 751 59

49 45 2:15:21GEUDENS Robbe ACROG - TORMANS BALEN BCBEL 100 650 476 75

50 8 2:15:21VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 886 718 25

51 101 2:15:21VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 650 733 41

52 133 2:15:32JUNG Steven UC DIPPACHLUX 100 100 116 93

53 77 2:23:35LONGUEVILLE Nicolas C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 650 704 12

54 124 2:24:06RADEMAKER Franck CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 099 144 21



Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

RUSH 1 (1e doortocht)

1 55 AVONDTS Mathis WAC TEAM 0:00:00

2 144 ROUFFAER Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:00

3 58 CHRISTEN Jan WAC TEAM 0:00:00

RUSH 2 (3e doortocht)

1 55 AVONDTS Mathis WAC TEAM 0:00:00

2 144 ROUFFAER Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:00

3 45 GEUDENS Robbe ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00

RUSH 3 (5e doortocht)

1 14 DE BEUCKELEER Seppe MAES CT GLABBEEK 0:00:00

2 95 VAN PETEGEM Maurits WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00

3 50 SMETS Robbe TEAM KEMPEN 0:00:00

RUSH 4 (7e doortocht)

1 68 D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:00

2 46 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00

3 11 VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 0:00:00

RUSH 5 (9e doortocht)

1 46 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 0:00:00

2 86 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00

3 68 D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:00



3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 (2e ronde)

1 57 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 5

2 17 VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEK 3

3 129 BRESER Pol CT ATERTDAUL 1

GPM 2 (4e ronde)

1 129 BRESER Pol CT ATERTDAUL 5

2 16 THONNON Senne MAES CT GLABBEEK 3

3 74 GEURS Renzo C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 1

GPM 3 (6e ronde)

1 129 BRESER Pol CT ATERTDAUL 5

2 57 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 3

3 143 LUKEŠ Jan WILLEBRORD WIL VOORUIT 1

GPM 4 (8e ronde)

1 68 D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5

2 56 BAETEN Wiebe WAC TEAM 3

3 46 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 1

GPM 5 (10e ronde)

1 11 VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 5

2 46 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 3

3 86 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1



3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 WAC TEAM 6:42:28 22 53

2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:42:41 77 33

3 ACROG - TORMANS BALEN BC 6:43:40 21 13

4 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6:43:40 68 23

5 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:43:40 119 43

6 WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:45:30 45 103

7 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6:45:30 76 153

8 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:45:30 82 193

9 MAES CT GLABBEEK 6:45:30 98 93

10 WK NOORD-WEST-BRABANT 6:45:30 100 273

11 AA DRINK YOUNG LIONS 6:45:30 101 203

12 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 6:45:30 102 223

13 YOUNG CYCLING TALENT D&D 6:45:30 107 323

14 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:45:30 126 283

15 VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 6:45:30 163 143

16 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 6:45:30 166 163

17 CT ATERTDAUL 6:45:30 173 443

18 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 6:45:30 183 483

19 UC DIPPACH 6:45:30 184 213

20 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 6:45:30 261 663

21 TEAM KEMPEN 6:45:43 230 243



3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021   

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 28 2:15:10VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20030314

2 24 2:15:10MARY Zander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 20041104

3 30 2:15:10VERREYCKEN Wannes WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20031219

4 34 2:15:10LEEMPOELS Arno YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20030725

5 33 2:15:10MONNAERT Lucca YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20040202

6 1 2:15:10DELMÉ Mauro AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20030603

7 36 2:15:10JANSSENS Brent YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20040810

8 29 2:15:10VAN HEMELRYCK Mats WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20040507

9 35 2:15:10GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20030111

10 5 2:15:10VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20040215

11 10 2:15:10STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20030317

12 31 2:15:10TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20030124

13 7 2:15:10NIJS Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20030702

14 25 2:15:10BUYENS Augustijn WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20030828

15 21 2:15:10HOURIEZ Basile ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 20030211

16 26 2:15:10KERKHOFS Jonathan WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20030319

17 9 2:15:10NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20041110

18 18 2:15:10VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEKBEL 20040814

19 27 2:15:10LAUWERS Tristan WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 20030225

20 8 2:15:21VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20040508

21 2 2:21:29SOONTJENS Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20030901



3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021  - 

DNF - Opgave - Abandon

6 MOREELS Kilian AA DRINK YOUNG LIONS100 650 675 80BEL

19 LIMBOURG Jannik ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW100 989 102 74BEL

20 HUEGAERTS Matias ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW101 096 389 79BEL

22 VEYT Maarten ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW101 126 587 13BEL

23 MATTON renzo ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW101 109 518 16BEL

37 JANSSENS Thomas VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE100 714 463 42BEL

39 STAAL Jasper VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE101 124 601 64BEL

40 BRUNINX Noa VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE101 100 154 61BEL

53 VISSENBERG Sander TEAM KEMPEN100 650 279 72BEL

110 BAELE Jason VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 650 417 16BEL

116 ROUSSEL Simon ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE100 889 265 50BEL

117 DEBRY Julien ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE	10 118 350 28BEL

118 SCHEUREN Romain ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE101 171 020 20BEL

119 VAN WYNSBERGHE Clément ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE101 069 042 86BEL

131 POSING Luca CT ATERTDAUL101 070 795 93LUX

138 OTTEVAERE Damien UC DIPPACH101 087 268 76BEL



3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021  - 

UCI ID

1 46 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 2:13:20 1BEL 100 650 138 28 0:00:00

2 68 D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:13:20 2BEL 100 664 788 31 0:00:00

3 86 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:13:20 3BEL 100 650 411 10 0:00:00

4 11 VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:13:20 4BEL 100 650 169 59 0:00:00

5 56 BAETEN Wiebe WAC TEAM 2:13:23 5BEL 100 741 560 76 0:00:03

6 58 CHRISTEN Jan WAC TEAM 2:13:55 6SUI 100 462 394 76J 0:00:35

7 85 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:14:11 7BEL 100 650 208 01 0:00:51

8 47 HULSMANS Senne ACROG - TORMANS BALEN BC 2:15:10 8BEL 100 645 739 91 0:01:50

9 15 MOONEN Zeno MAES CT GLABBEEK 2:15:10 9BEL 100 861 955 94 0:01:50

10 144 ROUFFAER Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:15:10 10NED 100 227 772 00 0:01:50

11 57 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 2:15:10 11BEL 100 650 689 94J 0:01:50

12 48 REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BC 2:15:10 12NED 100 231 430 69 0:01:50

13 70 HEREMANS Joppe AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:15:10 13BEL 100 650 327 23 0:01:50

14 41 INION Sander VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 2:15:10 14BEL 100 815 579 84 0:01:50

15 91 BEIRLAEN Jakov WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:15:10 15BEL 100 650 313 09 0:01:50

16 79 DEPETTER Dylan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 2:15:10 16BEL 100 650 561 63J 0:01:50

17 141 HUITEMA Jasper WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:15:10 17NED 100 234 080 03J 0:01:50

18 142 BASSA Jens WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:15:10 18NED 100 228 495 44 0:01:50

19 121 LOWIE Théo CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:15:10 19BEL 100 728 696 16 0:01:50

20 4 JACOBS Rune AA DRINK YOUNG LIONS 2:15:10 20BEL 100 650 730 38J 0:01:50

21 134 GIAMPAOLO Matteo UC DIPPACH 2:15:10 21LUX 100 350 022 30J 0:01:50

22 100 VAN ELSLANDER Simon CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:15:10 22BEL 100 650 260 53 0:01:50

23 93 DESMET Tyler WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:15:10 23BEL 100 650 509 11J 0:01:50

24 50 SMETS Robbe TEAM KEMPEN 2:15:10 24BEL 100 650 448 47 0:01:50

25 97 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:15:10 25BEL 101 100 578 00J 0:01:50

26 140 BRAND Nick WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:15:10 26NED 100 457 752 90J 0:01:50

27 28 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANT 2:15:10 27BEL 100 650 175 65 0:01:50*

28 61 BOECKX Senne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:15:10 28BEL 100 650 178 68 0:01:50

29 123 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:15:10 29BEL 100 783 812 36 0:01:50

30 24 MARY Zander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:15:10 30BEL 100 864 874 06J 0:01:50*

31 30 VERREYCKEN Wannes WK NOORD-WEST-BRABANT 2:15:10 31BEL 100 650 436 35 0:01:50*

32 34 LEEMPOELS Arno YOUNG CYCLING TALENT D&D 2:15:10 32BEL 100 650 293 86 0:01:50*

33 44 GOOSSENS Senne ACROG - TORMANS BALEN BC 2:15:10 33BEL 100 875 721 86 0:01:50

34 125 CECCATO Maxime CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:15:10 34BEL 100 783 582 00J 0:01:50

35 33 MONNAERT Lucca YOUNG CYCLING TALENT D&D 2:15:10 35BEL 100 881 589 37J 0:01:50*

36 1 DELMÉ Mauro AA DRINK YOUNG LIONS 2:15:10 36BEL 100 650 246 39 0:01:50*

37 66 LIEKENS Bart SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:15:10 37BEL 100 650 310 06 0:01:50

38 96 VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:15:10 38BEL 100 650 580 82J 0:01:50

39 13 DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEK 2:15:10 39BEL 100 650 500 02J 0:01:50

40 36 JANSSENS Brent YOUNG CYCLING TALENT D&D 2:15:10 40BEL 100 650 681 86J 0:01:50*

41 92 BROEKAERT Jelle WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:15:10 41BEL 100 650 622 27J 0:01:50

42 29 VAN HEMELRYCK Mats WK NOORD-WEST-BRABANT 2:15:10 42BEL 100 650 578 80J 0:01:50*

43 35 GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&D 2:15:10 43BEL 100 774 507 43 0:01:50*

44 129 BRESER Pol CT ATERTDAUL 2:15:10 44LUX 100 809 847 75 0:01:50

45 5 VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONS 2:15:10 45BEL 100 650 505 07J 0:01:50*

46 143 LUKEŠ Jan WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:15:10 46CZE 100 478 539 22J 0:01:50

47 10 STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:15:10 47BEL 100 650 177 67 0:01:50*

48 111 LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:15:10 48BEL 100 650 520 22J 0:01:50

49 120 MELOTTE Matteo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 2:15:10 49BEL 100 783 554 69J 0:01:50

50 14 DE BEUCKELEER Seppe MAES CT GLABBEEK 2:15:10 50BEL 100 650 350 46 0:01:50

51 127 THEISEN Mika CT ATERTDAUL 2:15:10 51LUX 100 350 081 89J 0:01:50

52 32 THOMAS Tibo YOUNG CYCLING TALENT D&D 2:15:10 52BEL 100 650 829 40J 0:01:50

53 69 DE BAETS Jarno AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:15:10 53BEL 100 650 322 18 0:01:50

54 43 VAN GESTEL Kasper ACROG - TORMANS BALEN BC 2:15:10 54BEL 100 861 830 66 0:01:50

55 99 LERNOUT Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:15:10 55BEL 100 824 453 34J 0:01:50

56 126 LEDOUX Trystan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:15:10 56BEL 100 889 449 40 0:01:50

57 98 DELANNOY Pieter CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:15:10 57BEL 100 650 134 24 0:01:50

58 102 VLEIRICK Warre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:15:10 58BEL 100 724 580 71 0:01:50

59 60 VAN STAAY Iben WAC TEAM 2:15:10 59BEL 100 650 193 83 0:01:50

60 31 TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&D 2:15:10 60BEL 100 650 119 09 0:01:50*

61 62 MARTOCCHIA Alessandro SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:15:10 61BEL 100 650 262 55 0:01:50

62 71 VAN HOLLEBEKE Milan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:15:10 62BEL 100 650 623 28J 0:01:50

Pg 1 / 2



3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021  - 

UCI ID

63 112 VAN ACHTER Jelle VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:15:10 63BEL 100 513 271 28J 0:01:50

64 67 FJÆRLI Fredrik AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:15:10 64NOR 100 200 673 61J 0:01:50

65 84 VAN HOLSBEECK Kasper DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 2:15:10 65BEL 100 749 662 30 0:01:50

66 74 GEURS Renzo C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 2:15:10 66BEL 100 650 299 92 0:01:50

67 88 BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:15:10 67NED 101 101 464 13J 0:01:50

68 7 NIJS Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:15:10 68BEL 100 650 275 68 0:01:50*

69 55 AVONDTS Mathis WAC TEAM 2:15:10 69BEL 100 650 259 52 0:01:50

70 25 BUYENS Augustijn WK NOORD-WEST-BRABANT 2:15:10 70BEL 100 650 336 32 0:01:50*

71 21 HOURIEZ Basile ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:15:10 71BEL 101 121 210 68 0:01:50*

72 113 WULLEMAN Mathieu VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:15:10 72BEL 100 913 927 74J 0:01:50

73 94 LETEN Inias WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:15:10 73BEL 100 650 472 71J 0:01:50

74 38 SLUYTS Ward VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 2:15:10 74BEL 100 650 828 39J 0:01:50

75 42 BELLENS Lino VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 2:15:10 75BEL 100 650 394 90 0:01:50

76 135 KLEMAN Lenny UC DIPPACH 2:15:10 76LUX 100 350 114 25J 0:01:50

77 72 VAN DER VREKEN Lucas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 2:15:10 77BEL 100 929 337 61J 0:01:50

78 130 FABER Gilles CT ATERTDAUL 2:15:10 78LUX 101 064 990 11J 0:01:50

79 59 KOIVISTOINEN Aku WAC TEAM 2:15:10 79FIN 100 951 535 46 0:01:50

80 17 VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEK 2:15:10 80BEL 100 650 519 21J 0:01:50

81 26 KERKHOFS Jonathan WK NOORD-WEST-BRABANT 2:15:10 81BEL 100 650 180 70 0:01:50*

82 87 BOEYE Ruben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:15:10 82BEL 100 650 151 41 0:01:50

83 139 ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:15:10 83NED 100 231 234 67J 0:01:50

84 9 NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:15:10 84BEL 100 650 776 84J 0:01:50*

85 82 PRESTAGE Sebastian DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 2:15:10 85BEL 100 650 798 09J 0:01:50

86 81 L´EAU Michiel DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 2:15:10 86BEL 100 650 587 89J 0:01:50

87 137 GILLES Max UC DIPPACH 2:15:10 87LUX 100 350 002 10 0:01:50

88 18 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 2:15:10 88BEL 101 152 392 16J 0:01:50*

89 114 VAN MAELE Gauthier VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:15:10 89BEL 100 650 811 22J 0:01:50

90 16 THONNON Senne MAES CT GLABBEEK 2:15:10 90BEL 100 650 181 71 0:01:50

91 122 BERNARD Thibaut CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:15:10 91BEL 100 708 831 36 0:01:50

92 109 VANHIE Erben VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 2:15:10 92BEL 100 948 634 55 0:01:50

93 27 LAUWERS Tristan WK NOORD-WEST-BRABANT 2:15:10 93BEL 100 709 141 55 0:01:50*

94 95 VAN PETEGEM Maurits WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:15:10 94BEL 100 991 132 67J 0:01:50

95 76 COOPMAN Lou C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 2:15:10 95BEL 100 650 429 28 0:01:50

96 83 GALLE Senne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 2:15:10 96BEL 101 119 662 72J 0:01:50

97 52 RAATS Brent TEAM KEMPEN 2:15:10 97BEL 100 650 244 37 0:01:50

98 80 VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 2:15:10 98BEL 100 650 714 22J 0:01:50

99 89 BERTELS Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:15:10 99BEL 100 655 354 06 0:01:50

100 75 VAN SCHAIK Arthur C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 2:15:10 100BEL 100 730 668 48 0:01:50

101 63 GOELEN Dre SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:15:10 101BEL 100 645 738 90J 0:01:50

102 65 VANHOUDT Yenthe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:15:10 102BEL 100 647 913 34J 0:01:50

103 90 BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:15:10 103BEL 100 650 693 01J 0:01:50

104 3 VAN DEN BERGH Toon AA DRINK YOUNG LIONS 2:15:10 104BEL 100 650 751 59J 0:01:50

105 64 GEERINCKX Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:15:10 105BEL 100 765 296 47 0:01:50

106 45 GEUDENS Robbe ACROG - TORMANS BALEN BC 2:15:21 106BEL 100 650 476 75J 0:02:01

107 8 VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 2:15:21 107BEL 100 886 718 25J 0:02:01*

108 101 VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 2:15:21 108BEL 100 650 733 41J 0:02:01

109 51 PERSIJN Tom TEAM KEMPEN 2:15:23 109BEL 100 890 880 16 0:02:03

110 133 JUNG Steven UC DIPPACH 2:15:32 110LUX 100 100 116 93J 0:02:12

111 73 DE BAERE Rune C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 2:19:29 111BEL 100 650 135 25 0:06:09

112 2 SOONTJENS Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 2:21:29 112BEL 100 650 339 35 0:08:09*

113 49 DURNEZ Seppe TEAM KEMPEN 2:22:34 113BEL 100 650 211 04 0:09:14

114 77 LONGUEVILLE Nicolas C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 2:23:35 114BEL 100 650 704 12J 0:10:15

115 115 BAIZE Nathan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 2:23:35 115BEL 100 894 968 30 0:10:15

116 124 RADEMAKER Franck CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:24:06 116BEL 101 099 144 21J 0:10:46

Pg 2 / 2



3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021  - 

1 46 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 15

2 68 D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 12

3 86 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 10

4 11 VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 9

5 56 BAETEN Wiebe WAC TEAM 8

6 58 CHRISTEN Jan WAC TEAM 7

7 85 DE MEESTER Milan VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6

8 47 HULSMANS Senne ACROG - TORMANS BALEN BC 5

9 15 MOONEN Zeno MAES CT GLABBEEK 4

10 144 ROUFFAER Lars WILLEBRORD WIL VOORUIT 3

11 57 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 2

12 48 REINDERINK Joris ACROG - TORMANS BALEN BC 1



3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021  - 

UCI ID

1 58 CHRISTEN Jan WAC TEAM 6SUI 100 462 394 76 2:13:55

2 57 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 11BEL 100 650 689 94 2:15:10

3 79 DEPETTER Dylan DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 16BEL 100 650 561 63 2:15:10

4 141 HUITEMA Jasper WILLEBRORD WIL VOORUIT 17NED 100 234 080 03 2:15:10

5 4 JACOBS Rune AA DRINK YOUNG LIONS 20BEL 100 650 730 38 2:15:10

6 134 GIAMPAOLO Matteo UC DIPPACH 21LUX 100 350 022 30 2:15:10

7 93 DESMET Tyler WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 23BEL 100 650 509 11 2:15:10

8 97 BOLLE Bert CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 25BEL 101 100 578 00 2:15:10

9 140 BRAND Nick WILLEBRORD WIL VOORUIT 26NED 100 457 752 90 2:15:10

10 24 MARY Zander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 30BEL 100 864 874 06 2:15:10

11 125 CECCATO Maxime CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 34BEL 100 783 582 00 2:15:10

12 33 MONNAERT Lucca YOUNG CYCLING TALENT D&D 35BEL 100 881 589 37 2:15:10

13 96 VANDENBOSSCHE Joshua WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 38BEL 100 650 580 82 2:15:10

14 13 DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEK 39BEL 100 650 500 02 2:15:10

15 36 JANSSENS Brent YOUNG CYCLING TALENT D&D 40BEL 100 650 681 86 2:15:10

16 92 BROEKAERT Jelle WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 41BEL 100 650 622 27 2:15:10

17 29 VAN HEMELRYCK Mats WK NOORD-WEST-BRABANT 42BEL 100 650 578 80 2:15:10

18 5 VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONS 45BEL 100 650 505 07 2:15:10

19 143 LUKEŠ Jan WILLEBRORD WIL VOORUIT 46CZE 100 478 539 22 2:15:10

20 111 LUYSSEN Joran VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 48BEL 100 650 520 22 2:15:10

21 120 MELOTTE Matteo ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 49BEL 100 783 554 69 2:15:10

22 127 THEISEN Mika CT ATERTDAUL 51LUX 100 350 081 89 2:15:10

23 32 THOMAS Tibo YOUNG CYCLING TALENT D&D 52BEL 100 650 829 40 2:15:10

24 99 LERNOUT Seppe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 55BEL 100 824 453 34 2:15:10

25 71 VAN HOLLEBEKE Milan AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 62BEL 100 650 623 28 2:15:10

26 112 VAN ACHTER Jelle VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 63BEL 100 513 271 28 2:15:10

27 67 FJÆRLI Fredrik AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 64NOR 100 200 673 61 2:15:10

28 88 BAART Thomas VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 67NED 101 101 464 13 2:15:10

29 113 WULLEMAN Mathieu VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 72BEL 100 913 927 74 2:15:10

30 94 LETEN Inias WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 73BEL 100 650 472 71 2:15:10

31 38 SLUYTS Ward VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 74BEL 100 650 828 39 2:15:10

32 135 KLEMAN Lenny UC DIPPACH 76LUX 100 350 114 25 2:15:10

33 72 VAN DER VREKEN Lucas AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING T 77BEL 100 929 337 61 2:15:10

34 130 FABER Gilles CT ATERTDAUL 78LUX 101 064 990 11 2:15:10

35 17 VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEK 80BEL 100 650 519 21 2:15:10

36 139 ABMA Elmar WILLEBRORD WIL VOORUIT 83NED 100 231 234 67 2:15:10

37 9 NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 84BEL 100 650 776 84 2:15:10

38 82 PRESTAGE Sebastian DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 85BEL 100 650 798 09 2:15:10

39 81 L´EAU Michiel DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 86BEL 100 650 587 89 2:15:10

40 18 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 88BEL 101 152 392 16 2:15:10

41 114 VAN MAELE Gauthier VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 89BEL 100 650 811 22 2:15:10

42 95 VAN PETEGEM Maurits WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 94BEL 100 991 132 67 2:15:10

43 83 GALLE Senne DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 96BEL 101 119 662 72 2:15:10

44 80 VAN CLEEMPUTTE Kenji DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 98BEL 100 650 714 22 2:15:10

45 63 GOELEN Dre SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 101BEL 100 645 738 90 2:15:10

46 65 VANHOUDT Yenthe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 102BEL 100 647 913 34 2:15:10

47 90 BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 103BEL 100 650 693 01 2:15:10

48 3 VAN DEN BERGH Toon AA DRINK YOUNG LIONS 104BEL 100 650 751 59 2:15:10

49 45 GEUDENS Robbe ACROG - TORMANS BALEN BC 106BEL 100 650 476 75 2:15:21

50 8 VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 107BEL 100 886 718 25 2:15:21

51 101 VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 108BEL 100 650 733 41 2:15:21

52 133 JUNG Steven UC DIPPACH 110LUX 100 100 116 93 2:15:32

53 77 LONGUEVILLE Nicolas C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 114BEL 100 650 704 12 2:23:35

54 124 RADEMAKER Franck CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 116BEL 101 099 144 21 2:24:06



3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Pointsna  Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021  - 

1 129 BRESER Pol CT ATERTDAUL 11

2 57 CEULEMANS Jarne WAC TEAM 8

3 68 D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5

4 11 VAN CAUWENBERGHE Arne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 5

5 46 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC 4

6 56 BAETEN Wiebe WAC TEAM 3

7 17 VAN DE SOMPEL Jori MAES CT GLABBEEK 3

8 16 THONNON Senne MAES CT GLABBEEK 3

9 86 DE TROYER Yorben VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1

10 143 LUKEŠ Jan WILLEBRORD WIL VOORUIT 1

11 74 GEURS Renzo C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 1



3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021  - 

1 WAC TEAM 6:42:28

2 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6:42:41

3 ACROG - TORMANS BALEN BC 6:43:40

4 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6:43:40

5 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 6:43:40

6 WILLEBRORD WIL VOORUIT 6:45:30

7 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 6:45:30

8 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6:45:30

9 MAES CT GLABBEEK 6:45:30

10 WK NOORD-WEST-BRABANT 6:45:30

11 AA DRINK YOUNG LIONS 6:45:30

12 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 6:45:30

13 YOUNG CYCLING TALENT D&D 6:45:30

14 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 6:45:30

15 VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 6:45:30

16 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 6:45:30

17 CT ATERTDAUL 6:45:30

18 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 6:45:30

19 UC DIPPACH 6:45:30

20 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 6:45:30

21 TEAM KEMPEN 6:45:43



3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021  - 

1 28 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANT 27BEL 20030314 2:15:10

2 24 MARY Zander ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 30BEL 20041104 2:15:10

3 30 VERREYCKEN Wannes WK NOORD-WEST-BRABANT 31BEL 20031219 2:15:10

4 34 LEEMPOELS Arno YOUNG CYCLING TALENT D&D 32BEL 20030725 2:15:10

5 33 MONNAERT Lucca YOUNG CYCLING TALENT D&D 35BEL 20040202 2:15:10

6 1 DELMÉ Mauro AA DRINK YOUNG LIONS 36BEL 20030603 2:15:10

7 36 JANSSENS Brent YOUNG CYCLING TALENT D&D 40BEL 20040810 2:15:10

8 29 VAN HEMELRYCK Mats WK NOORD-WEST-BRABANT 42BEL 20040507 2:15:10

9 35 GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&D 43BEL 20030111 2:15:10

10 5 VAN DER HEYDEN Dario AA DRINK YOUNG LIONS 45BEL 20040215 2:15:10

11 10 STIERS Victor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 47BEL 20030317 2:15:10

12 31 TORFS Rik YOUNG CYCLING TALENT D&D 60BEL 20030124 2:15:10

13 7 NIJS Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 68BEL 20030702 2:15:10

14 25 BUYENS Augustijn WK NOORD-WEST-BRABANT 70BEL 20030828 2:15:10

15 21 HOURIEZ Basile ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 71BEL 20030211 2:15:10

16 26 KERKHOFS Jonathan WK NOORD-WEST-BRABANT 81BEL 20030319 2:15:10

17 9 NULENS Yarne BRAIN² OLYMPIA TIENEN 84BEL 20041110 2:15:10

18 18 VAN HERCK Simon MAES CT GLABBEEK 88BEL 20040814 2:15:10

19 27 LAUWERS Tristan WK NOORD-WEST-BRABANT 93BEL 20030225 2:15:10

20 8 VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENEN 107BEL 20040508 2:15:21

21 2 SOONTJENS Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 112BEL 20030901 2:21:29



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021  

3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

1 ACROG - TORMANS BALEN BC Rang 1ste renner:

2 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

3 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

4 BRAIN² OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

5 WAC TEAM Rang 1ste renner:

6 MAES CT GLABBEEK Rang 1ste renner:

7 WILLEBRORD WIL VOORUIT Rang 1ste renner:

8 VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE Rang 1ste renner:

9 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

10 DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

11 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY Rang 1ste renner:

12 AA DRINK YOUNG LIONS Rang 1ste renner:

13 UC DIPPACH Rang 1ste renner:

14 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

15 TEAM KEMPEN Rang 1ste renner:

16 WK NOORD-WEST-BRABANT Rang 1ste renner:

17 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

18 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW Rang 1ste renner:

19 YOUNG CYCLING TALENT D&D Rang 1ste renner:

20 CT ATERTDAUL Rang 1ste renner:

21 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE Rang 1ste renner:

22 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE Rang 1ste renner:

23 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW Rang 1ste renner:





3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

van 23/07/2021 tot 25/07/2021

2.14Klasse

Art. 2.12.007 8.1

ART: 2.12.007 § 8.1 Het niet opvolgen van de instructies van de organisator of van de commissarissen
ART: 2.12.007 § 8.1      Non-respect des instructions de l’organisateur ou des commissaires
ART: 2.12.007 § 8.1      Failing to respect the instructions of the organiser or commissaires

73 - DE BAERE Rune  10065013525  - C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW
Boete/Amende: 15€   
BUYSSE Christian  100 792 354 42   - C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW
Boete/Amende: 25€

Communique nr23/07/2021 1

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

Rit 1 Nieuwrode  - 

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 Nieuwrode 23/07/2021  

3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui- Easykit

46 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Gele trui- Easykit

46 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - Sport Vlaanderen

46 LAMBRECHT Michiel ACROG - TORMANS BALEN BC

Algemeen Puntenklassement / Drager - Groene trui - Sport Vlaanderen

68 D´HOLLANDER Luca AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

129 BRESER Pol CT ATERTDAUL

Bergklassement / Drager - Rode trui - Longin

129 BRESER Pol CT ATERTDAUL

Algemeen Knelspurtenklassement / Leider - Oranje trui - VCSA

55 AVONDTS Mathis WAC TEAM

Algemeen Knelspurtenklassement / Drager - Oranje trui - VCSA

55 AVONDTS Mathis WAC TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - KBC Smeys

58 CHRISTEN Jan WAC TEAM

Jongerenklassement / Drager - Witte trui - KBC Smeys

58 CHRISTEN Jan WAC TEAM

Beste Vlaams-Brabander / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

28 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANT

Beste Vlaams-Brabander / Drager - Blauwe trui - Ford Feyaerts

28 VAN DEN BROECK Andreas WK NOORD-WEST-BRABANT



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN
van 23/07/2021 tot 25/07/2021

2.14Klasse 116Starters/Partants:

PL/DS VAN DEN BULCK Pelle

AA DRINK YOUNG LIONS

1 DELMÉ Mauro*

2 SOONTJENS Arthur*

3 VAN DEN BERGH ToonJ

4 JACOBS RuneJ

5 VAN DER HEYDEN DarioJ *

6 MOREELS KilianJ

PL/DS COEL Marc

BRAIN² OLYMPIA TIENEN

7 NIJS Viktor*

8 VANGRUNDERBEEK ViktorJ *

9 NULENS YarneJ *

10 STIERS Victor*

11 VAN CAUWENBERGHE Arne

12#

PL/DS STOCKX Gunther

MAES CT GLABBEEK

13 DAVIDS ThomasJ

14 DE BEUCKELEER Seppe

15 MOONEN Zeno

16 THONNON Senne

17 VAN DE SOMPEL JoriJ

18 VAN HERCK SimonJ *

PL/DS DEPUYDT Freddy

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

19 LIMBOURG JannikJ *

20 HUEGAERTS Matias*

21 HOURIEZ Basile*

22 VEYT Maarten*

23 MATTON renzo*

24 MARY ZanderJ *

PL/DS JACOBS Luc

WK NOORD-WEST-BRABANT

25 BUYENS Augustijn*

26 KERKHOFS Jonathan*

27 LAUWERS Tristan*

28 VAN DEN BROECK Andreas*

29 VAN HEMELRYCK MatsJ *

30 VERREYCKEN Wannes*

PL/DS LAMBRECHT Ruben

YOUNG CYCLING TALENT D&D

31 TORFS Rik*

32 THOMAS TiboJ

33 MONNAERT LuccaJ *

34 LEEMPOELS Arno*

35 GEERAERTS Ferre*

36 JANSSENS BrentJ *

PL/DS VAN OOSTERWYCK Daniel

VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE

37 JANSSENS Thomas

38 SLUYTS WardJ

39 STAAL JasperJ *

40 BRUNINX NoaJ

41 INION Sander

42 BELLENS Lino

PL/DS LAENEN Patrick

ACROG - TORMANS BALEN BC

43 VAN GESTEL Kasper

44 GOOSSENS Senne

45 GEUDENS RobbeJ

46 LAMBRECHT Michiel

47 HULSMANS Senne

48 REINDERINK Joris

PL/DS GOVERS Rony

TEAM KEMPEN

49 DURNEZ Seppe

50 SMETS Robbe

51 PERSIJN Tom

52 RAATS Brent

53 VISSENBERG Sander

54#

PL/DS HORREVORST Dave

WAC TEAM

55 AVONDTS Mathis

56 BAETEN Wiebe

57 CEULEMANS JarneJ

58 CHRISTEN JanJ

59 KOIVISTOINEN Aku

60 VAN STAAY Iben

PL/DS HULSMANS Kevin

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

61 BOECKX Senne

62 MARTOCCHIA Alessandro

63 GOELEN DreJ

64 GEERINCKX Wout

65 VANHOUDT YentheJ

66 LIEKENS Bart

PL/DS GEERINCK Michel

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

67 FJÆRLI FredrikJ

68 D´HOLLANDER Luca

69 DE BAETS Jarno

70 HEREMANS Joppe

71 VAN HOLLEBEKE MilanJ

72 VAN DER VREKEN LucasJ

PL/DS BUYSSE Christian

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW

73 DE BAERE Rune

74 GEURS Renzo

75 VAN SCHAIK Arthur

76 COOPMAN Lou

77 LONGUEVILLE NicolasJ

78#

PL/DS VAN CLEEMPUTTE Timmy

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM

79 DEPETTER DylanJ

80 VAN CLEEMPUTTE KenjiJ

81 L´EAU MichielJ

82 PRESTAGE SebastianJ

83 GALLE SenneJ

84 VAN HOLSBEECK Kasper

PL/DS DE MEESTER Hans

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

85 DE MEESTER Milan

86 DE TROYER Yorben

87 BOEYE Ruben

88 BAART ThomasJ

89 BERTELS Lennert

90 BERTELS JasperJ

PL/DS VAN DER BRACHT Guy

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

91 BEIRLAEN Jakov

92 BROEKAERT JelleJ

93 DESMET TylerJ

94 LETEN IniasJ

95 VAN PETEGEM MauritsJ

96 VANDENBOSSCHE JoshuaJ

PL/DS DECRU Wesley

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

97 BOLLE BertJ

98 DELANNOY Pieter

99 LERNOUT SeppeJ

100 VAN ELSLANDER Simon

101 VANHAECKE ArnoJ

102 VLEIRICK Warre

PL/DS DEKONINCK Luc

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

109 VANHIE Erben

110 BAELE Jason

111 LUYSSEN JoranJ

112 VAN ACHTER JelleJ

113 WULLEMAN MathieuJ

114 VAN MAELE GauthierJ

PL/DS LACROIX Daniel

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

115 BAIZE Nathan

116 ROUSSEL SimonJ

117 DEBRY JulienJ

118 SCHEUREN RomainJ

119 VAN WYNSBERGHE Clément

120 MELOTTE MatteoJ

PL/DS VANDERAERDEN Danny

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

121 LOWIE Théo

122 BERNARD Thibaut

123 LAURENT Lucas

124 RADEMAKER FranckJ

125 CECCATO MaximeJ

126 LEDOUX Trystan

PL/DS WENZEL Pascal

CT ATERTDAUL

127 THEISEN MikaJ

128#

129 BRESER Pol

130 FABER GillesJ

131 POSING Luca

132#

PL/DS SEYLER - MORIS Laurence

UC DIPPACH

133 JUNG StevenJ

134 GIAMPAOLO MatteoJ

135 KLEMAN LennyJ

136#

137 GILLES Max

138 OTTEVAERE Damien

PL/DS GUNST Davy

WILLEBRORD WIL VOORUIT

139 ABMA ElmarJ

140 BRAND NickJ

141 HUITEMA JasperJ

142 BASSA Jens

143 LUKEŠ JanJ

144 ROUFFAER Lars

Last Update: 18:25:56vrijdag 23 juli 2021 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

3-DAAGSE VLAAMS-BRABANT JUNIOREN

Rit 2 Liedekerke 24/07/2021  - 

AA DRINK YOUNG LIONS BEL

1 DELMÉ Mauro 0036 op 0:01:50*

2 SOONTJENS Arthur 0112 op 0:08:09*

3 VAN DEN BERGH ToonJ 0104 op 0:01:50

4 JACOBS RuneJ 0020 op 0:01:50

5 VAN DER HEYDEN DarioJ 0045 op 0:01:50*

6 MOREELS KilianJ 9999 op

BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL

7 NIJS Viktor 0068 op 0:01:50*

8 VANGRUNDERBEEK ViktorJ 0107 op 0:02:01*

9 NULENS YarneJ 0084 op 0:01:50*

10 STIERS Victor 0047 op 0:01:50*

11 VAN CAUWENBERGHE Arne 0004 op 0:00:00

12 9999 op#

MAES CT GLABBEEK BEL

13 DAVIDS ThomasJ 0039 op 0:01:50

14 DE BEUCKELEER Seppe 0050 op 0:01:50

15 MOONEN Zeno 0009 op 0:01:50

16 THONNON Senne 0090 op 0:01:50

17 VAN DE SOMPEL JoriJ 0080 op 0:01:50

18 VAN HERCK SimonJ 0088 op 0:01:50*

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW BEL

19 LIMBOURG JannikJ 9999 op*

20 HUEGAERTS Matias 9999 op*

21 HOURIEZ Basile 0071 op 0:01:50*

22 VEYT Maarten 9999 op*

23 MATTON renzo 9999 op*

24 MARY ZanderJ 0030 op 0:01:50*

WK NOORD-WEST-BRABANT BEL

25 BUYENS Augustijn 0070 op 0:01:50*

26 KERKHOFS Jonathan 0081 op 0:01:50*

27 LAUWERS Tristan 0093 op 0:01:50*

28 VAN DEN BROECK Andreas 0027 op 0:01:50*

29 VAN HEMELRYCK MatsJ 0042 op 0:01:50*

30 VERREYCKEN Wannes 0031 op 0:01:50*

YOUNG CYCLING TALENT D&D BEL

31 TORFS Rik 0060 op 0:01:50*

32 THOMAS TiboJ 0052 op 0:01:50

33 MONNAERT LuccaJ 0035 op 0:01:50*

34 LEEMPOELS Arno 0032 op 0:01:50*

35 GEERAERTS Ferre 0043 op 0:01:50*

36 JANSSENS BrentJ 0040 op 0:01:50*

VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE BEL

37 JANSSENS Thomas 9999 op

38 SLUYTS WardJ 0074 op 0:01:50

39 STAAL JasperJ 9999 op*

40 BRUNINX NoaJ 9999 op

41 INION Sander 0014 op 0:01:50

42 BELLENS Lino 0075 op 0:01:50

ACROG - TORMANS BALEN BC BEL

43 VAN GESTEL Kasper 0054 op 0:01:50

44 GOOSSENS Senne 0033 op 0:01:50

45 GEUDENS RobbeJ 0106 op 0:02:01

46 LAMBRECHT Michiel 0001 op 0:00:00

47 HULSMANS Senne 0008 op 0:01:50

48 REINDERINK Joris 0012 op 0:01:50

TEAM KEMPEN BEL

49 DURNEZ Seppe 0113 op 0:09:14

50 SMETS Robbe 0024 op 0:01:50

51 PERSIJN Tom 0109 op 0:02:03

52 RAATS Brent 0097 op 0:01:50

53 VISSENBERG Sander 9999 op

54 9999 op#

WAC TEAM BEL

55 AVONDTS Mathis 0069 op 0:01:50

56 BAETEN Wiebe 0005 op 0:00:03

57 CEULEMANS JarneJ 0011 op 0:01:50

58 CHRISTEN JanJ 0006 op 0:00:35

59 KOIVISTOINEN Aku 0079 op 0:01:50

60 VAN STAAY Iben 0059 op 0:01:50

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

61 BOECKX Senne 0028 op 0:01:50

62 MARTOCCHIA Alessandro 0061 op 0:01:50

63 GOELEN DreJ 0101 op 0:01:50

64 GEERINCKX Wout 0105 op 0:01:50

65 VANHOUDT YentheJ 0102 op 0:01:50

66 LIEKENS Bart 0037 op 0:01:50

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL

67 FJÆRLI FredrikJ 0064 op 0:01:50

68 D´HOLLANDER Luca 0002 op 0:00:00

69 DE BAETS Jarno 0053 op 0:01:50

70 HEREMANS Joppe 0013 op 0:01:50

71 VAN HOLLEBEKE MilanJ 0062 op 0:01:50

72 VAN DER VREKEN LucasJ 0077 op 0:01:50

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW BEL

73 DE BAERE Rune 0111 op 0:06:09

74 GEURS Renzo 0066 op 0:01:50

75 VAN SCHAIK Arthur 0100 op 0:01:50

76 COOPMAN Lou 0095 op 0:01:50

77 LONGUEVILLE NicolasJ 0114 op 0:10:15

78 9999 op#

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM BEL

79 DEPETTER DylanJ 0016 op 0:01:50

80 VAN CLEEMPUTTE KenjiJ 0098 op 0:01:50

81 L´EAU MichielJ 0086 op 0:01:50

82 PRESTAGE SebastianJ 0085 op 0:01:50

83 GALLE SenneJ 0096 op 0:01:50

84 VAN HOLSBEECK Kasper 0065 op 0:01:50

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

85 DE MEESTER Milan 0007 op 0:00:51

86 DE TROYER Yorben 0003 op 0:00:00

87 BOEYE Ruben 0082 op 0:01:50

88 BAART ThomasJ 0067 op 0:01:50

89 BERTELS Lennert 0099 op 0:01:50

90 BERTELS JasperJ 0103 op 0:01:50

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

91 BEIRLAEN Jakov 0015 op 0:01:50

92 BROEKAERT JelleJ 0041 op 0:01:50

93 DESMET TylerJ 0023 op 0:01:50

94 LETEN IniasJ 0073 op 0:01:50

95 VAN PETEGEM MauritsJ 0094 op 0:01:50

96 VANDENBOSSCHE JoshuaJ 0038 op 0:01:50

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

97 BOLLE BertJ 0025 op 0:01:50

98 DELANNOY Pieter 0057 op 0:01:50

99 LERNOUT SeppeJ 0055 op 0:01:50

100 VAN ELSLANDER Simon 0022 op 0:01:50

101 VANHAECKE ArnoJ 0108 op 0:02:01

102 VLEIRICK Warre 0058 op 0:01:50

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE BEL

109 VANHIE Erben 0092 op 0:01:50

110 BAELE Jason 9999 op

111 LUYSSEN JoranJ 0048 op 0:01:50

112 VAN ACHTER JelleJ 0063 op 0:01:50

113 WULLEMAN MathieuJ 0072 op 0:01:50

114 VAN MAELE GauthierJ 0089 op 0:01:50

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE BEL

115 BAIZE Nathan 0115 op 0:10:15

116 ROUSSEL SimonJ 9999 op

117 DEBRY JulienJ 9999 op

118 SCHEUREN RomainJ 9999 op

119 VAN WYNSBERGHE Clément 9999 op

120 MELOTTE MatteoJ 0049 op 0:01:50

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY BEL

121 LOWIE Théo 0019 op 0:01:50

122 BERNARD Thibaut 0091 op 0:01:50

123 LAURENT Lucas 0029 op 0:01:50

124 RADEMAKER FranckJ 0116 op 0:10:46

125 CECCATO MaximeJ 0034 op 0:01:50

126 LEDOUX Trystan 0056 op 0:01:50

CT ATERTDAUL LUX

127 THEISEN MikaJ 0051 op 0:01:50

128 9999 op#

129 BRESER Pol 0044 op 0:01:50

130 FABER GillesJ 0078 op 0:01:50

131 POSING Luca 9999 op

132 9999 op#

UC DIPPACH LUX

133 JUNG StevenJ 0110 op 0:02:12

134 GIAMPAOLO MatteoJ 0021 op 0:01:50

135 KLEMAN LennyJ 0076 op 0:01:50

136 9999 op#

137 GILLES Max 0087 op 0:01:50

138 OTTEVAERE Damien 9999 op

WILLEBRORD WIL VOORUIT NED

139 ABMA ElmarJ 0083 op 0:01:50

140 BRAND NickJ 0026 op 0:01:50

141 HUITEMA JasperJ 0017 op 0:01:50

142 BASSA Jens 0018 op 0:01:50

143 LUKEŠ JanJ 0046 op 0:01:50

144 ROUFFAER Lars 0010 op 0:01:50



Club Tijd

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 13:00:00

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 13:03:00

TEAM KEMPEN 13:06:00

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 13:09:00

UC DIPPACH 13:12:00

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 13:15:00

CT ATERTDAUL 13:18:00

DEBONDT VERANDAS CYCLING TEAM 13:21:00

VLAAMS-BRABANT PROV. SELECTIE 13:24:00

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 13:27:00

YOUNG CYCLING TALENT D&D 13:30:00

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 13:33:00

AA DRINK YOUNG LIONS 13:36:00

WK NOORD-WEST-BRABANT 13:39:00

MAES CT GLABBEEK 13:42:00

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 13:45:00

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 13:48:00

WILLEBRORD WIL VOORUIT 13:51:00

BRAIN² OLYMPIA TIENEN 13:54:00

AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 13:57:00

ACROG - TORMANS BALEN BC 14:00:00

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 14:03:00

WAC TEAM 14:06:00

VERMARC 3-DAAGSE JUNIOREN VLAAMS-BRABANT
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